EZ240D18S Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Crydom EZ240D18S Crydom Leverandør Crydom Distributør
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18S
Crydom
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER EZ240D18S
FABRIKANT Crydom
BESKRIVELSE SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 2648 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - BELASTNING 24V ~ 280V
SPÆNDING - INDGANG 3 ~ 15VDC
AFSLUTNINGSSTIL Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
LEVERANDØR DEVICE PACKAGE -
SERIE EZ
EMBALLAGE Bulk
PAKKE / TILFÆLDE Module
OUTPUT TYPE AC, Zero Cross
ANDRE NAVNE CC2298
EZ240D18S-ND
MONTERINGSTYPE Chassis Mount
LOAD CURRENT 18A
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERET BESKRIVELSE Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
KREDSLØB SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18S
Varenummer: EZ240D18S
Producent / Mærke: Crydom
Produkt beskrivelse SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 2648 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for EZ240D18S
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
EZ240D18RS
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
På lager:  2356 pcs
RFQ
EZ240D12R
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
På lager:  2501 pcs
RFQ
EZ240D5R
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
På lager:  3866 pcs
RFQ
EZ240D18
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
På lager:  2601 pcs
RFQ
EZ2451500000G
producenter:  Anytek (Amphenol Anytek)
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
På lager:  28265 pcs
RFQ
EZ2451520000G
producenter:  Anytek (Amphenol Anytek)
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
På lager:  30444 pcs
RFQ
EZ240D12S
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
På lager:  2280 pcs
RFQ
EZ2471500000G
producenter:  Anytek (Amphenol Anytek)
Beskrivelse:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5MM
På lager:  31165 pcs
RFQ
EZ240D18-B
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
På lager:  7013 pcs
RFQ
EZ240D18R
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
På lager:  2107 pcs
RFQ
EZ240D5
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
På lager:  5056 pcs
RFQ
EZ240D5S
producenter:  Crydom
Beskrivelse:  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
På lager:  4437 pcs
RFQ